
2024

Výroční
zpráva



Základní informace

Výroční zpráva 2024

Jméno společnosti
Paul Dance, z. s. 

Sídlo:

Roztocká 500, 514 01
Jilemnice

IČ: E- mail:
paul-dance@seznam.cz

Facebook:

https://www.facebook.com/pauld
ancejilemnice/

Instagram:
https://www.instagram.com/paul
dancejilemnice/

70157847

Bankovní spojení:

1264216379/0800

web:

www.pauldance.cz

Počet členů:

172

Počet trenérů:

9

Naše skupiny:

Předškolní přípravka (4–5 let)
Dětská věková kategorie 6 - 8
let (skupina Mini Hadi)
Dětská věková kategorie 9 -
10 let (skupina Hadi ml.)
Dětská věková kategorie 11 -
12 let (skupina Hadi st.)
Juniorská věková kategorie 13
- 14 let (skupina Junioři ml.)
Juniorská věková kategorie 15
- 16 let (skupina Junioři st.)
Hlavní věková kategorie 17+
(styl Speciální párové tance,
show dance, contemporary
dance)
Skupina Latinskoamerických a
standardních tanců (bez
věkového omezení)
Hlavní věková kategorie II.
30+ (skupina Ladies a malá
skupina).

01



předsedkyně Paul Dance, z. s. 

Výroční zpráva 2024

Úvodní slovo
Milí tanečníci, vážení rodiče a přátelé naší taneční
skupiny,

rok 2024 přinesl naší organizaci jak finanční stabilizaci po
předchozích náročných letech plných výkyvů, tak                  
i stabilizaci členské základny. Ze sportovního hlediska byl
pro nás velmi úspěšný, neboť jsme po delší době získali
významné soutěžní výsledky v rámci žebříčkové soutěže,
což především pro hlavní věkovou kategorii znamenalo tolik
očekávaný restart.  

Ing. Radka Paulů

02

Vedení organizace se také rozhodlo pro změnu členského evidenčního systému, neboť ten
současný nevyhovoval našim narůstajícím potřebám. Celá druhá polovina roku tak byla
věnována přípravám na přechod na nový systém, který nám umožní snadnější evidenci
členů, administraci soutěží a soustředění a zároveň vytvoří platformu vhodnou pro
komunikaci přímo s tanečníky a rodiči. V roce 2024 jsme se také rozhodli opětovně využít
dotačních příležitostí také na rozšíření našeho majetku a byly započaty diskuze o hledání
nových prostor pro působnost klubu latinskoamerických a standardních tanců, neboť
stávající prostory jsou pro ně často nedostupné a částečně i nevyhovující. I naše
organizace se snaží držet krok se změnami a zvyklostmi ve společnosti a přizpůsobuje se
novým požadavkům. Věříme, že všechny dosud realizované i plánované změny posunou
naši taneční skupinu zase o krok výš – a to jak z hlediska kvality organizačního zajištění   
a poskytovaného zázemí, tak především i ve sportovních výsledcích. 



Z činnosti v roce 2024
Zahájení nového roku vždy tradičně patří intenzivním přípravám na Taneční
show Kaleidoskop, který je průřezovou přehlídkou naší činnosti. Probíhá               
v prostorách Společenského domu Jilm v průběhu dvou pracovních dní,
kdy se uskuteční 6 samostatných komponovaných tanečních programů.
Tyto jsou koncipovány jako školní představení a večerní představení pro
veřejnost. Průměrně jej navštíví zhruba 2 tisíce diváků. Jedná se o jednu         
z největších akcí, které taneční skupina pořádá a přestože program
představuje všechna v daném roce připravená vystoupení, je zároveň
prvním krokem do následující soutěžní sezóny. 

V jarních měsících v rozmezí března a června probíhají pohárové                     
i žebříčkové soutěže. Pohárové soutěže jsou navštěvovány především
malými dětmi z kategorie Minihadi, Hadi mladší a Hadi starší. Od juniorské
věkové kategorie jsou navštěvovány soutěže v rámci žebříčku Czech
Dance Organization. 

V roce 2024 jsme se účastnili:
 

Soutěže skupin v Ladies show dance Dance of Love Praha
Pohárové soutěže Českolipský zvoneček v České Lípě
Pohárové soutěže Dvorská jednička ve Dvoře Králové nad Labem
Pohárové soutěže Destiny´s Jam v Jičíně
Pohárové soutěže Open Dance Mission v Mladé Boleslavi
Tanečního festivalu Tančíme srdcem
Postupové soutěže v Jablonci nad Nisou - regionální kolo 
Postupové soutěže v Chomutově - zemské kolo
Finále postupové soutěže v Praze - mistrovství ČR

Výroční zpráva 2024

03



Z činnosti v roce 2024

Výroční zpráva 2024

Po ukončení soutěžní sezóny již probíhala příprava letních soustředění,
která realizujeme vždy v průběhu měsíce srpna. Po červencových
tanečních prázdninách se tak nejprve sešly na pobytovém soustředění         
ve Studenci kategorie Hadi starší a Junioři mladší, poté následovalo
pobytové soustředění Juniorů starších spolu s části HVK v Krásné - Pěnčín      
a dvoutýdenní maratón jsme zakončili třídenním příměstským soustředěním
v Jilemnici pro kategorie Hadi mladší a Minihadi. 

Nová sezóna byla zahájena druhý týden v září, kdy také proběhlo ještě
krátké víkendové soustředění kategorie Ladies.  Během podzimních
měsíců byla připravována soutěžní vystoupení pro všechny věkové
kategorie, jejich první předvedení proběhlo na Vánočním jarmarku                 
v Jilemnici.

Kromě běžné celoroční činnosti se jednotlivé věkové kategorie zapojují
také do tanečních vystoupení komerčních i nekomerčních. Mezi
nekomerční patří již zmínění Vánoční jarmark, ale také Májový jarmark          
v Jilemnici. Mezi komerční vystoupení pak účast na zimních plesech obcí,
spolků nebo maturitních plesech a vystoupení na nejrůznějších městských     
a obecních oslavách (rozsvěcení stromečku, jarmarky, poutě, MDŽ atd.)

04



     Na konci září 2024 proběhl také další ročník naší pohárové taneční soutěže
pod názvem Jilemnický taneční pohár. Tato soutěž párů v latinsko-amerických       
a standardních tancích je zařazena v harmonogramu soutěží Českého svazu
tanečního sportu. V roce 2024 byla uspořádána v Jilemnici již po osmé a druhým
rokem byla dvoudenní. V sobotu probíhala soutěž  od ranních hodin až do večera
a v neděli pak byl program ukončen v odpoledních hodinách. V roce 2024            
se soutěže účastnilo 114 jedinečných soutěžících párů.

     Taneční skupina vlastní také níže uvedený majetek a vybavení, který byl
pořízen především z dotačních prostředků anebo z vlastní činnosti. Jedná            
se o  vícemístný vůz, mobilní jeviště (nebo operativně také molo či tribuna) a jeho
zastřešení, základní zvukařská technika, gymnastický koberec, mobilní taneční
povrch - baletizol a další drobná technika a tréninkové vybavení, které využívají
především nejmenší děti a děti z předškolní přípravky. Některé vybavení také
poskytujeme k zapůjčení, a to především ve spolupráci se Společenským domem
Jilm a Městem Jilemnice.

     Na podzim 2024 jsme podali žádost do výzvy Místní akční skupiny “Přiďte
pobejt!” z. s. na pořízení přípojného vozíku za automobil, který bude sloužit pro
převoz a uskladnění mobilního jeviště. Žádost byla ještě doplněna o pořízení
nůžkového stanu s osvětlením. 

    Vedení účetní agendy zajišťuje paní Renata Jindrová v účetním programu
Pohoda, vedení dotační agendy a administrativy paní Radka Paulů. I nadále
pokračujeme ve spolupráci na přípravě kostýmů s paní Alenou Nedomlelovou,
paní Helenou Kracíkovou a paní Janou Scholzovou, kterým patří velký dík za jejich
celoroční práci. 
 

Z činnosti v roce 2024

Výroční zpráva 2024

05



Přehled trenéru v roce 2024:

Předškolní přípravka - Aneta Buryánková, Jana Scholzová, Anna Rychtrová  
a Ellen Staňková

Minihadi - Kateřina Beranová a Jana Scholzová

Hadi mladší - Helena Boháčová a Veronika Mejsnarová

Hadi starší - Aneta Buryánková

Junioři mladší - Jana Scholzová

Junioři starší - Jana Scholzová

Hlavní věková kategorie - Jana a Ondřej Scholzovi

Ladies - Zuzana Malínská (do června 2024), Jana Matoušková (od září 2024)

Klub latinskoamerických a standardních tanců - Jakub Boháč

Z činnosti v roce 2024

Výroční zpráva 2024

06



Taneční skupina Paul Dance, z. s. v roce 2024 čerpala finanční prostředky na šest
samostatných projektů. Podporu získala především na běžnou činnost z rozpočtu Města
Jilemnice, Libereckého kraje a Národní sportovní agentury. Město Jilemnice dále
podpořilo pronájem  tréninkových prostor a realizaci Jilemnického tanečního poháru. 

Přehled získaných
dotací v roce 2024

Výroční zpráva 2024

Dotační činnost celkem 237. 083  Kč 571.457,66 Kč

Celoroční činnost  taneční skupiny
Paul Dance v roce 2024
(Grantový program Města
Jilemnice)

Název projektu Přidělená
dotace

Celkový
 rozpočet projektu

Celoroční činnost v taneční
skupině Paul Dance Jilemnice
2024  (Grantový fond
Libereckého kraje)

19.891 Kč 54.109  Kč

Jilemnický taneční pohár 2024
(Grantový program Města
Jilemnice)

20.500 Kč 143.043,98  Kč                                

56.600 Kč 84.833,60 Kč

Zajištění tréninkových
prostor pro Paul Dance
Jilemnice (Grantový program
Města Jilemnice)

24.600 Kč 65.907,10 Kč

Podpora činnosti Paul
Dance z. s. (Národní
sportovní agentura - Můj
Klub 2024)

81.972 Kč 81.972 Kč

Jilemnický taneční pohár 2024
(Grantový fond Libereckého
kraje)

33.520 Kč 141.591,98 Kč

07



Hospodaření 
v roce 2024

09

Výroční zpráva 2024



Hospodaření 
v roce 2024

09

Výroční zpráva 2024



Výhled na rok
2025

V roce 2025 plánujeme opět realizaci tradičních akcí jako je Taneční show
Kaleidoskop a Jilemnický taneční pohár. Pro rok 2025 není prozatím v plánu
obnovení taneční soutěže formací Dance Box, ale jednáno bude o přípravách
obnovení na rok 2026. V souvislosti s podanou žádostí o dotaci z podzimu 2024
očekáváme pozitivní výsledky o finanční podpoře z Programu rozvoje venkova      
a následnou realizaci projektu, kterým rozšíříme naše vybavení o závěsný vozík     
a nůžkový stan s osvětlením. Od nové taneční sezóny 2025/2026 chystáme také
zásadnější změny v rozvržení tréninků jednotlivých skupin, které by měly děti         
i rodiče připravit na další vlnu změn naplánovanou na sezónu 2026/2027. V roce
2025 nás také čeká v souladu se stanovami volba do předsednictva organizace,
kde se však nepředpokládají zásadní personální změny. 

Výroční zpráva 2024

10



Čestné prohlášení:
Údaje uvedené ve výroční zprávě Paul Dance z. s. za rok 2024 odpovídají
skutečnosti a žádné podstatné okolnosti, které by mohly ovlivnit přesné
a správné posouzení organizace Paul Dance, z. s., nebyly vynechány.

V Jilemnici dne 28. dubna 2025

Odpovědnost za výroční zprávu

Výroční zpráva 2024

11


